Terça, 30 de Setembro de 2025 | VOL: 6 | Nº 469 | ISSN 2965-5196

Índice

Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) .................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS ........................................................................................................ 2
PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS ........................................................................................................ 2

Página 1/3

Terça, 30 de Setembro de 2025 VOL: 6 | Nº 469
ISSN 2965-5196

Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

EXTRATO DE CONTRATO

PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS
  ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 021/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2025 – CONTRATANTE: O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO -
SAAE, do Município de Campestre do Maranhão, pessoa jurídica de direito público interno, integrante da administração
pública municipal indireta, inscrita no CNPJ N° 02.083.767/0001-57, com endereço de sua sede na Rua Pará, n° 87, Centro,
Campestre do Maranhão/MA, CONTRATADA: empresa G REIS COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o
n° 10.673.146/0001-51, OBJETO: Contratação de empresas para o fornecimento de conjunto motor bomba submersa para
suprir as necessidades do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE; VALOR: de R$ 29.985,00 (Vinte e
nove mil e novecentos e oitenta e cinco reais); Da vigência: 03 meses DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6 SERVIÇO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO (SAAE) 02 PODER EXECUTIVO 02 15 SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO – SAAE 02 15 00 SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO – SAAE; 17 Saneamento; 17 512 Saneamento
Básico Urbano; 17 512 0039 SANEAMENTO BASICO URBANO 17 512 0039 2085 0000 MANUTENÇÃO DO SISTEMA
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA; 475 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;
SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE Sr. Valter Barros de Sousa, brasileiro, portador do CPF: ***.703.731-**, e pelo
CONTRATADO: Sr. MARCOS VINICIUS ARAÚJO NUNIZ REIS, portador do CPF/MF:***.474. 933- **, residente e
domiciliado na Cidade de Imperatriz - MA; Extrato Publicado no Mural DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
– SAAE

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena
Presidente da CPL

Código identificador: 0wbd7tn6llh20250930150934

PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS
  ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 022/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2025 – CONTRATANTE: O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO -
SAAE, do Município de Campestre do Maranhão, pessoa jurídica de direito público interno, integrante da administração
pública municipal indireta, inscrita no CNPJ N° 02.083.767/0001-57, com endereço de sua sede na Rua Pará, n° 87, Centro,
Campestre do Maranhão/MA, CONTRATADA: empresa ALVORADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, inscrito
no CNPJ sob o n° 03.318.489/0001-32, OBJETO: Contratação de empresas para o fornecimento de material hidráulico para
suprir as necessidades do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE; VALOR: de R$ 44.228,60 (Quarenta e
quatro mil e duzentos e vinte e oito reais e sessenta centavos); Da vigência: 03 meses DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO (SAAE) 02 PODER EXECUTIVO 02 15 SERVIÇO AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO – SAAE 02 15 00 SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO – SAAE; 17 Saneamento; 17 512
Saneamento Básico Urbano; 17 512 0039 SANEAMENTO BASICO URBANO 17 512 0039 2085 0000 MANUTENÇÃO DO
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA; 90.90.30. 000 MATERIAL DE CONSUMO; SIGNATÁRIOS: Pelo
CONTRATANTE Sr. Valter Barros de Sousa, brasileiro, portador do CPF: ***.703.731-**, e pelo CONTRATADO: Sr.
COSME VIEIRA DIAS, portador do CPF/MF:***.625.321- **, residente e domiciliado na Cidade de Imperatriz - MA;
Extrato Publicado no Mural DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena
Presidente da CPL

Código identificador: iddz6mdmbkx20250930150922

Página 2/3

Terça, 30 de Setembro de 2025 VOL: 6 | Nº 469
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

JUMA AGUIAR LIMA
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)
	EXTRATO DE CONTRATO
	PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS
	PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS

		2025-10-01T00:09:31+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1